平成 28 年 4 月 吉日
関係各位

一般社団法人 長野県サッカー協会
審判委員長 窪  修一

女子部長 志賀 保夫

ガールズレフェリーフェスティバル開催のご案内

（兼 2016 年度サッカー４級審判員資格取得・更新講習会）

前略、時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。

長野県女子審判トレセンも今年で５回目の開催となります。審判の知識と技術を習得することで、

選手としてのレベルアップと女子審判員の発掘・育成を目的として開催しています。今年も更新

と新規取得講習会を兼ねた「ガールズレフリーフェスティバル」を開催致しますので、多くの方

の参加をお待ちしております。
敬具

記
日  時：   平成 28 年 5 月 14 日（土）

受付   9：30～9：55   アルウィン会議室
講義  10：00～12：00  アルウィン会議室
実技  13：00～15：00  アルウィン芝生グランド

場  所：   松本平広域公園総合球技場アルウィン会議室及び芝生グランド
持 ち 物：    競技規則（資格保有者）、筆記用具、トレーニングできる服装（ユニホームなど）

審判用具（持っている方は、フラッグ、カード、ホイッスル）、昼食 等
参加資格：   中学生以上の女子選手、サッカー３・４級女子審判員

審判に興味がある女性のみなさん
参 加 費：   更新、取得以外の方は無料

※ 更新の方は、kickoffから更新講習会申込と登録料等の支払が必要になります。
  講習会番号：０１６Ｒ１００００２１１

       ※ 取得の方は、kickoffから新規講習会申込と登録料等の支払が必要になります。
         講習会番号：０１６Ｒ１００００２１０
        （kickoff の申込期間：どちらも４月１３日～２７日迄）
        申し込みＵＲＬ： http://www.jfa.jp/jfatop/kickoff.html
          （新規取得の方は、初めにＪＦＡＩＤを取得して下さい）
定  員：   更新：先着 ２０名  新規取得：先着 ２０名
内 容：   講義、プラクティカルトレーニング、ゲーム他
申込方法：    別紙申込書用紙にて 4 月 27 日までに FAX またはメールにて送信して下さい。
申 込 先：  （一社）長野県サッカー協会 審判委員会 事務局  担当者 窪 修一

TEL：0263-50-8330（審判直通）  FAX：0263-57-5211
E-mail ：referee@nagano-fa.or.jp

http://www.jfa.jp/jfatop/kickoff.html

                      2016 年 4 月吉日

 （一社）長野県サッカー協会 審判委員会

ガールズレフェリーフェスティバル参加申込書

参加チーム名

参加人数       名  別紙名簿も提出してください

代表者氏名

連絡先 TEL

連絡先 e-mail

※ 連絡先（TEL）は、日中確実につながる電話番号（携帯電話等）をご記入下さい。

連絡事項等ございましたら ご記入下さい。